
БРОЈ : 01- 202/11  од 26.01.2018. 

 

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда  

1. Универзитет у Београду Шумарски факултет Кнеза Вишеслава 1 www.sfb.bg.ac.rs,  

2.Буџетска установа –просветна установа  

3.Јавна набавка мале вредности –добра бр 01/2018  

4. Поступку јавне набавке мале вредности Средстава и  опреме за личну заштиту  
ради закључења Оквирног споразума   
                     
5. :„18100000“ и ознаком „Радна одећа“, 
Предмет јавне набавке је обликован у 2 партије 

6.датум објављивања позива за подношење понуда   18.01.2018..године                                                                                                                              

7.датум објављивања обавештења о продужењу рока  26..01.2018.  

8.Разлог за продужење рока је промена конкурсне документације  по постављеном 
питању.  

9,Нови рок за подношење понуда  31.01.2018.године до 11,00 часова,  

                                                                                                                                          
10.Отварање ће се обавити истог дана  31.01.2018.године у 13,00 часова у  

просторијама Шумарског факултета у Београду Кнеза Вишеслава 1 . 

 
 
 
 Komisija za JN 
 
 

                                                         


